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ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ  № 3
засідання  постійної комісії  з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, містобудування та будівництва

05 серпня 2025 року                                                                 с. Великий Кучурів


Присутні члени комісій: 
Гнат Дмитро Петрович
Мінтенко Оксана Мірчівна
Мельничук Наталя Георгіївна

Відсутні члени комісій:
Цілюк Ауріка Дмитрівна
  Яцко Ярослав Васильович
  Маринець Андрій Володимирович
  Аксентій Юрій Іванович



Присутні:	
	Марія ЦУРКАН 
Георгій ВЕРДЕНЮК
Дмитро ЦУРКАН

 
	Секретар сільської ради
                Депутат сільської ради Заступник сільського голови 

Дмитро 











ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:
  
 
	1. 
	Про розгляд звернення щодо встановлення штучної дорожньої нерівності.
Доповідає: Дмитро ЦУРКАН –заступник сільського голови з питань житлово-комунального господарства.

	2. 
	Про надання дозволу на демонтаж пам’ятника у зв’язку з його аварійним станом.  
Доповідає: Георгій ВЕРДЕНЮК – депутат сільської ради

	3. 
	Про надання дозволу на реставрацію об’єкта культурної спадщини місцевого значення. 
Доповідає: Георгій ВЕРДЕНЮК – депутат сільської ради



    

 
І. СЛУХАЛИ: Дмитра ЦУРКАНА   «Про розгляд звернення щодо встановлення штучної дорожньої нерівності».

ВИРІШИЛИ: 
1. Прийняти до відома звернення  щодо встановлення штучної дорожньої нерівності.
2. Рекомендувати заявнику звернутися до компетентних органів, а саме до Служби автомобільних доріг у Чернівецькій області (або відповідного балансоутримувача дороги), для розгляду можливості встановлення штучної нерівності на ділянці дороги загального користування.
3. Надіслати копію даного рішення заявнику для подальшого використання при зверненні до відповідних служб.

Рішення прийнято одноголосно.

ІІ. СЛУХАЛИ: Георгія ВЕРДЕНЮКА «Про надання дозволу на демонтаж пам’ятника у зв’язку з його аварійним станом».
 
ВИРІШИЛИ: 
1. Підтримати пропозицію щодо демонтажу пам’ятника, розташованого у с. Великий Кучурів, вул. Головна, 1.
2. Доручити відділу освіти, культури, молоді та спорту вжити заходів для демонтажу пам’ятника з урахуванням вимог чинного законодавства.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

Рішення прийнято одноголосно.


ІІІ. СЛУХАЛИ: Георгія ВЕРДЕНЮКА «Про надання дозволу на реставрацію об’єкта культурної спадщини місцевого значення».
	
ВИРІШИЛИ:
1. Надати дозвіл на здійснення реставраційних робіт об’єкта культурної спадщини місцевого значення — пам’ятника воїнам-односельчанам, які загинули у Великій Вітчизняній війні 1941–1945 років, що розташований за адресою: вул. Головна, 12, с. Снячів.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення.

Рішення прийнято одноголосно.


 
Секретар комісії                                          ____________________
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